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Nationella operativa avdelningen 2018-05-18





 Ulf  säger nu att han började sitt arbete  där han var i fem (5) år och därefter var han  fyra (4) år innan .

 Ulf  uppger att de var hemma i Sverige varje sommar.

 Ulf  uppger nu att han kände  Stig Engström  redan innan han började sitt arbete .

 Ulf  uppger att han i februari 1986 var 


 Ulf  umgicks inte mycket med 


 Ulf  hade andra intressen och an  

 berättade inte om vad han gjorde.






När  Ulf  skall berätta om mordet på Olof Palme blandar han ihop  med Lisbeth Palme.

 Ulf  uppger på fråga att han var aktiv inom  och att han till och från träffade  på olika klubblokaler

På fråga uppger  Ulf  att det stämmer att han  tillsammans med familjerna ,  och .

Angående det brev som  Stig Engström  skickade till  Ulf  minns han att det var detaljrikt och handlade om hans upplevelser.

 Ulf  tror nu inte att han har brevet kvar.

 Ulf  minns inte vad det var för iakttagelser som  Stig  hade gjort. 

 Ulf  skickade brevet i original till polisen och anledningen var att han tyckte att alla uppgifter som rörde Palmemordet skulle till polisen. 

 Ulf  har hört att brevet inte kom fram. 

Han skickade det med en person som skulle från   men var brevet hamnade eller vem det var som fick med sig det till Sverige minns han inte.

 Ulf  har inte någon gång tvivlat på uppgifterna som  Stig  skrev.

 Ulf  har inte pratat med  Stig  om hans iakttagelser. 

På fråga om de vid  talade om vad  Stig  hade varit med om svarar han att man inte talade om några konkreta uppgifter.

 bodde också i  Täby .

Då  Ulf  ombeds att berätta vad han minns av  uppger han att an men vad  gjorde vet han inte.

När  Ulf  fortsätter att prata om  Stig  visar det sig att han pratar  om vilket han även medger. 

När  Ulf  åter tillfrågas om  Stig  uppger han att de lärde känna varandra genom .

 Ulf  uppger att  Stig  arbetade inom försäkringsbranschen men minns inte inom vilket försäkringsbolag.

 Ulf  informeras att det framkommit uppgifter om att 
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